____________________________________________________________________________________________________________________
Rua Dr. Monteiro, 199 - Centro - Arroio Grande - RS - CEP 96.330.000 - Fone (53) 3262.5000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO Nº 078/2022

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS N.º 001/2021.

CONVOCA para contratação o (as) aprovado (as) no Processo Seletivo para estagiário nº 078/2022, homologado pelo edital de

nº 001/2021

Em 31/08/2021, conforme classificação final.

IVAN ANTONIO GUEVARA LOPEZ, Prefeito Municipal, Estado do Rio Grande do Sul no uso de suas atribuições legais,

através da

Secretaria Municipal de Administração, após a divulgação do edital de convocação, CONVOCA para contratação o (as) aprova-

do (as)

No Processo Seletivo para estagiário nº 078/2022, homologado pelo edital de nº 001/2021 em 30/08/2021, conforme classifica-

ções finais deverão

Encaminhar-se à Secretária Municipal de Administração para providenciar documentação necessária para contratação, o qual

tem o prazo definitivo,

E improrrogável, de 02 (dois) dias para o comparecimento.

(dias 30/08/2022 até 31/08/2022), no horário de expediente, das 7h às 13h.

ENSINO MÉDIO

83.º PEDRO HENRIQUE ARMESTO LEAL ENSINO MÉDIO

           84.º EDUARDA DE BRUM ENSINO MÉDIO

GABINETE DO PREFEITO, 29 de AGOSTO de 2022.

Ivan Antonio Guevara Lopez

Prefeito Municipal